[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №  442

г. Петропавловск-Камчатский

                                   02 июля 2018 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 17.04.2009 № 39/1 «Об образовании аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»

В целях уточнения состава конкурсной комиссии Министерства жилищно-коммунального  хозяйства и энергетики Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 17.04.2009 № 39/1 «Об образовании аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края» следующее изменение,  должность заместителя председателя аттестационной комиссии Министерства жилищно-коммунального  хозяйства и энергетики Камчатского края Косовой Елены Владимировны изложить в следующей редакции:

«Заместитель Министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Министра

                                                                   П.Б. Малюшенко